
 

 

UCHWAŁA Nr LI/651/2023 

RADY MIEJSKIEJ w KRUSZWICY 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kruszwica na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211, art. 212, art. 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634 z późn. zm.1)), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 i 185), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/630/2022 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kruszwica na rok 2023 zmienionej zarządzeniem Nr 5/23 Burmistrza Kruszwicy 

dnia 16 stycznia 2023r., uchwałą Nr L/641/2023 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

zarządzeniem Nr 11/23 Burmistrza Kruszwicy z dnia 27 stycznia 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 13/23 

Burmistrza Kruszwicy z dnia 31 stycznia 2023 r., zarządzeniem Nr 21/23 Burmistrza Kruszwicy z dnia 

15 lutego 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 100.345.059,24 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 84.867.502,82 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 15.477.556,42 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1”; zmiany określa załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: „§2.1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 106.969.442,39 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 84.835.351,17 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22.134.091,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2; zmiany określa załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 5b otrzymuje brzmienie: „§ 5b Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków bieżących 

finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 5b”, zmiany określa 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej  

Aleksander Budner 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1572



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1572



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1572



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1572


		2023-03-03T13:01:18+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




